
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                             № 02 – 01 –89/4 
 
Об утверждении расписание  уроков  

На основании Закона « Образовании Российской Федерации» от 
29.12.2012.года  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание  уроков  на 2024  – 2025 учебный год. 

2Утвердить расписание объединений дополнительного образования и 

неурочной деятельности на 2024– 2025 учебный год. 

2.Контроль возложить на заместителя директора по УВР Карпунину И.А.. 

                                          

 

 

И о  директора:                          Т.И. Шелехова 

 
 


		2024-10-25T22:49:08+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




